1+34 961 366 571  I
Iluminación y
Regulación LED
I  www.gtled.com2
PR
O
YE
CT

instalaciones deportivas. La amplia variedad junto con
la modularidad hace que sea viable su uso en cualquier
proyecto, sea de la envergadura que sea.
Gran disipación del calor.
I  www.gtled.com6
PR
O
YE
CT
O
RE
S
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
PROC09WW 9W 24V DC 2050-3050K 420lm 3 Ø99x138 Al. 6063+Cristal templado
PROC09RGBW 9W 24V DC RGB+3000K 200lm (W) 3 Ø99x138 Al. 6063+Cristal templado
PROC018RGBW 18W 24V DC RGB+3000K 450lm (W) 6 Ø 120x148 Al. 6063+Cristal templado
PROC018WW 18W 24V DC 3000-3500K 700lm 6 Ø 120x148 Al. 6063+Cristal templado
PROC018CW 18W 24V DC 6000-6500K 700lm 6 Ø 120x148 Al. 6063+Cristal templado
PROC018RGB 18W 24V DC RGB - 6 Ø 120x148 Al. 6063+Cristal templado
01
-90º 90º
0º
-30º

Incluye accesorio pincho.
PROYECTORES EXTERIOR
30.000hGARANTÍA
2
años G LVD EMC
PROC018...PROC09...
7+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
FEJ40RGBW 40W 24V DC RGB + 3000K 1643lm (W) 12 Ø 210x194 Al. + Cristal
01
-90º 90º
0º
-30º

O
PROYECTORES EXTERIOR
30.000hGARANTÍA
2
años G LVD EMC
I  www.gtled.com8
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES EXTERIOR
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
FEJ20RGBD 20W 100-240V AC RGB - 18 Ø 170x180 Al. + Cristal
FEJ40RGBD 40W 100-240V AC RGB - 36 Ø 200x252 Al. + Cristal
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º

2
años G LVD EMC
BLANCO
RGB
9+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES EXTERIOR
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds Medidas (mm) Material
FEJ56RGBWD 56W 100-240V AC RGB + 3000K 1434lm (W) 7 255x230x133.5 Al. + Cristal
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º

30.000hGARANTÍA
2
años G LVD EMC
BLANCO
RGB
I  www.gtled.com10
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES EXTERIOR
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
FEJ56W 56W 100-240V AC 2700-2900K 3900lm (W) 24 Ø 275x247x113 Aluminio
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º

O
RE
S
I  www.gtled.com12
PR
O
YE
CT
O
RE
S
BLANCO
RGB
PROYECTORES EXTERIOR
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
FEJ85RGBWD 85W 100-240V AC RGB+3000K 2442lm (W) 15 Ø 330x207x99.5 Al.+Cristal
FEJ85RGBCWD 85W 100-240V AC RGB+6000K 2442lm (W) 15 Ø 330x207x99.5 Al.+Cristal
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º

30.000hGARANTÍA
2
años G LVD EMC
13+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
BLANCO
RGB
PROYECTORES EXTERIOR
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Medidas (mm) Material
FEJ120RGBWD 120W 100-240V AC RGB+3000K 3246lm (W) 12 Ø 312x200x347 Al.+Cristal
FEJ120RGBCWD 120W 100-240V AC RGB+6000K 3246lm (W) 12 Ø 312x200x347 Al.+Cristal
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º

2
años G LVD EMC
I  www.gtled.com14
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP12W1 12W 24V DC 3000-3500K 1100lm 12 3 Ø150x156.5x74.5 A.Inox. 316L+
Cristal templado
FEIP12RGB1* 12W 24V DC RGB - 12 4 Ø150x156.5x74.5 A.Inox. 316L+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

RE
S
I  www.gtled.com16
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP18WH1 18W 24V DC 3000K 1700lm 18 3 Ø 210x75 A.Inox. 316L+
Cristal templado
FEIP18RGBH1 18W 24V DC RGB - 18 4 Ø 210x75 A.Inox. 316L+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

2
años F LVD EMC
17+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP18LWW 20W 24V DC 3000K 2008lm 18 3 Ø 170x180 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP18LRGB 20W 24V DC RGB - 18 4 Ø 170x180 Aluminio 6063+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

2
años F LVD EMC
I  www.gtled.com18
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
FEIP36LWW 36W 24V DC 3000K 2980lm 36 3 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP36LCW 36W 24V DC 6000K 2628lm 36 3 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP36LRGB 36W 24V DC RGB - 36 4 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP40RGBW 40W 24V DC RGB+3000K 1642lm 12 5 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
FEIP40RGBC 40W 24V DC RGB+6000K 1642lm 12 5 Ø 210x190 Aluminio 6063+
Cristal templado
-90º 90º
0º
-30º

años F-G LVD EMC
19+34 961 366 571  I
PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES SUMERGIBLES
02
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Nº
hilos Medidas (mm) Material
PROB50C 50W 24V DC 6000-6500K 8000lm 4 3 310x190x75 Carcasa de aluminio con
cobertura anticorrosión
PROB100C 100W 24V DC 6000-6500K 16000lm 10 3 310x240x75 Carcasa de aluminio con
cobertura anticorrosión
IP IK CRI FP Hz
68 08 >80 >0,9 50-60 -40º
65º 120

O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTOR ANTIDEFLAGRANTE-ATEX
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º
30º
05
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº
leds Medidas (mm) Material
PROX50C 50W 90-305V AC 5000-6500K 4500lm 1 200x200x250
Al.Fundido +
Recubrimiento anticorrosión
+PMMA+Cristal templado
IP CRI FP Hz

PR
O
YE
CT
O
RE
S
PROYECTORES MODULARES
-90º 90º
0º
-30º
60º-60º
30º
06
 Referencia Potencia Tensión entrada Tª color Flujo luminoso Nº leds Módulos Medidas (mm) Material
PROM200KN1 200W 100-277V AC 4000K 28.000lm 224 1 150x490x140 Aluminio + Policarbonato
PROM400KN1 400W 100-277V AC 4000K 56.000lm 448 2 315x490x155 Aluminio + Policarbonato
PROM600KN1 600W 100-277V AC 4000K 84.000lm 672 3 428x490x155 Aluminio + Policarbonato
IP IK CRI FP Hz
EPISTAR
SMD 3030 SOSEN 66 08 >70 >0,9 50-60 -25º
50º 90
O
Posibilidad de 3000K, 5000K y 6000K bajo pedido.
Opción hasta 1600W.
Opción hasta 180 lm/W.
Opción proteccion de sobretensiones 10Kv (PROM10KV1).
Opción fuente MEANWELL y led LUMILED SMD 3030.
30.000hGARANTÍA
5
años C LVD EMC